B_5040
操作説明書
PROTEC  GM 1-350
PROTEC  GM 1-530
エアレスマニュアルガン
一般用途には使用しないでください。
本操作説明書に記載した情報、特に安全につい
ての注意事項および警告指示に従ってくださ

- 圧縮空気の供給をストップしてください。
全作業には、操作およびサービスマニュアルに従ってください。
13.1	 部品の注文方法
部品発送を確実にするため、次の情報を明記下さい：
部品番号・部品名称・必要数量
部品リストの数量項目「 」に記載された数値は各機器に使用されている部品点
数であり、注文数量には該当いたしません。この数字は、関連部品が各部材にど
れだけ使われているかを示しているにすぎません。
注文時には、下記内容もお知らせ下さい：
請求先
納入先
ご担当者名
納入方法（航空貨物／郵便、船便、または陸路等）
部品リスト記載マーク
コラム「 」に記載の印:
 磨耗部品
サービスセットに含む
これらの部品はワランティーでカバーされていません。
標準外部品
32
操作説明書
バージョン 2017年7月 注文番号 DOC 2358025
13.2	 部品リストPROTEC GM 1-350/530
1
2
3
14
15
11
4
4
13
12
8
16a 17a
9
18
10
9
19
16 Nm ;
11.8 lbft
70 Nm;
51.6 lbft
5
7
6
3 Nm;
2.2 lbft
B_06730
6
16b 17b
16c
17c
33
操作説明書
バージョン 2017年7月 注文番号 DOC 2358025
35 MPa
注文番号
53 MPa
注文番号 名称
1 1 2349286 2349287 PROTEC GM 1
2 1 2346614 ハンドル
3 1 2353559 フィルタ―ハウジング（ガード付）
4 1 -- 2353599 トリガー4指
1 2353600 -- トリガー2指
5 1 347335 プレッシャースプリング
6 1 -- 2353606 プレロードナット, 530 bar
1 2353607 -- プレロードナット, 350 bar
7 1 2353556 バルブロッド
8 1 2353546 中間アダプター "G" 7/8-14-UNF
1 2353547 中間アダプター "F" 11/16-16-UN
9 2 9910403 キャップナット